АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА  ВЛАДИВОСТОКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.07.2019
	г.Владивосток
	№
	2579

О внесении изменений в постановление администрации города Владивостока от 18.09.2013 № 2673 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Владивостоке» на 2014–2021 годы»

[bookmark: _GoBack] Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города Владивостока, в связи с изменением муниципальных правовых актов Владивостокского городского округа, а также в целях эффективного освоения средств бюджета Владивостокского городского округа администрация города Владивостока
  п о с т а н о в л я е т:
1.     Внести в приложение к постановлению администрации города Владивостока от 18.09.2013 № 2673 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Владивостоке» на 2014–2021 годы» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1 в паспорте и по всему тексту муниципальной программы и приложений к ней слова «управление по реализации проектов и поддержке гражданских инициатив администрации города Владивостока» в соответствующем падеже заменить словами «управление инвестиций, туризма и развития предпринимательства администрации города Владивостока» в соответствующем падеже;
1.2 в пункте 2.14 раздела 2 приложения № 10 к муниципальной программе, пункте 4.3 раздела 4 приложения к Порядку оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства города Владивостока в виде предоставления субсидий в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по уходу и присмотру за детьми, слова «30 июня» заменить словами «31 августа».
2. Управлению по работе со СМИ администрации города Владивостока (Козлова В.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Владивостока www.vlc.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черепкова В.В.

Глава города                                                                                    О.В. Гуменюк